
1 / 25

ZÁPIS ze schůze rady č. 30/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 2. 12. 2024, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Miroslav Pavlíček

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 02.12.2024 ve 14:47:45

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:49:30

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Mgr. Adam Volt
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena ve 14:49:30

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:50:38

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:51:00
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na rok
2025 – Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova městská knihovna, Technické služby Třebechovice
pod Orebem (FIN 093)
4. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok 2025 - Třebechovické muzeum
betlémů (FIN 094)
5. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod
Orebem – SK Třebechovice p. O. (FIN 095)
6. Žádost o prodej městského pozemku p. č. 125/5 v k. ú. Štěnkov (SM 170)
7. Žádost o odkoupení městského pozemku p. č. 125/9 v k. ú. Štěnkov (SM 171)
8. Smlouva o právu provést stavbu – rozšíření sjezdu k poz. p.č. 1162/12, Družstevní práce (SM 172)
9. Mikroregion – darovací smlouva – Infraset (SM 173)
10. Sklepy bývalého pivovaru (SM 174)
11. Opakovaná žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod



2 / 25

Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 175)
12. Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p. O. (SM 177)
13. Územně analytické podklady- 6.úplná aktualizace (STAV 018)
14. Kniha Třebechovice pod Orebem (SPR 032)
15. Nová nájemní smlouva (TS 161)
16. Nová nájemní smlouva (TS 162)
17. Vyřazení bytu z bytového fondu (TS 163)
18. Nová nájemní smlouva (TS 164)
19. Nová nájemní smlouva (TS 165)
20. Nová nájemní smlouva (TS 166)
21. Nová nájemní smlouva (TS 167)
22. Nová nájemní smlouva (TS 168)
23. Nová nájemní smlouva (TS 169)
24. Nová nájemní smlouva (TS 170)
25. Nová nájemní smlouva (TS 171)
26. Nová nájemní smlouva (TS 172)
27. Nová nájemní smlouva (TS 173)
28. Nová nájemní smlouva (TS 174)
29. Nová nájemní smlouva (TS 175)
30. Nová nájemní smlouva (TS 176)
31. Nová nájemní smlouva (TS 177)
32. Nová nájemní smlouva (TS 178)
33. Nová nájemní smlouva (TS 179)
34. Nová nájemní smlouva (TS 180)
35. Nová nájemní smlouva (TS 181)
36. Nová nájemní smlouva (TS 182)
37. Nová nájemní smlouvy (TS 183)
38. Nová nájemní smlouvy (TS 184)
39. Nová nájemní smlouva (TS 185)
40. Nová nájemní smlouva (TS 186)
41. Čerpání rezervního fondu (TS 187)
42. Ceník zimního stadionu 2024-25 od 2. 12. 2024 (TS 188)
43. Ceník za zapůjčení techniky a služeb poskytnutých Technickými službami Třebechovice pod
Orebem od 2. 12. 2024 (TS 189)
44. Čerpání investičního fondu (TS 190)
45. Změna čerpání investičního fondu (TS 191)
46. Různé

Diskuze zahájena ve 14:51:00

Ve 14:52:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 47 - Nový návrh odkanalizování místní části Štěnkov (SM 176 )
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-771-30/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 2. 12. 2024



3 / 25

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:52:33

3. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného
hospodářského zájmu na rok 2025 – Domov důchodců ChD-
Zdislava, Heldova městská knihovna, Technické služby
Třebechovice pod Orebem (FIN 093) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:54:09

Diskuze zahájena ve 14:54:09

V 15:09:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí
příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem
Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Domov důchodců ChD-Zdislava na rok
2025.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-772-30/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 1. 2025

V 15:09:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí
příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem
Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Heldova městská knihovna na rok
2025.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-773-30/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 1. 2025

V 15:10:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí
příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi Městem
Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod
Orebem na rok 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)



4 / 25

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-774-30/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:21

4. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok
2025 - Třebechovické muzeum betlémů (FIN 094) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:33

Diskuze zahájena v 15:10:33

V 15:10:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí finanční podpory mezi Městem Třebechovice pod Orebem a jeho příspěvkovou
organizací Třebechovické muzeum betlémů. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční
podpory na rok 2025 ve výši 8.993.060, - Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-775-30/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:07

5. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z
rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem – SK Třebechovice p. O.
(FIN 095) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:17

Diskuze zahájena v 15:11:17

V 15:11:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p. O. s organizací SK Třebechovice pod
Orebem. Předmětem dodatku je změna účelu poskytnuté dotace na nájem zimního stadionu
a ostatních sportovišť ve výši 1.060.950,- Kč, na energie ve výši 233.050,- Kč, na opravy a
údržbu majetku ve výši 350.000,- Kč a na činnost všech oddílů ve výši 656.000,- Kč.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



5 / 25

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-776-30/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:07

6. Žádost o prodej městského pozemku p. č. 125/5 v k. ú. Štěnkov
(SM 170) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:55

Diskuze zahájena v 15:14:55

V 15:17:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji pozemku p. č.
125/5 druh pozemku lesní pozemek o výměře 55 m2 v k. ú. Štěnkov – objednat znalecký
posudek s uvedením obvyklé ceny pozemku.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-777-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 28. 2. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:23

7. Žádost o odkoupení městského pozemku p. č. 125/9 v k. ú.
Štěnkov (SM 171) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:33

Diskuze zahájena v 15:17:33

V 15:17:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji pozemku p. č.
125/9, druh pozemku lesní pozemek, výměra 87 m2 v k. ú. Štěnkov a obci Třebechovice pod
Orebem – objednat znalecký posudek s uvedením obvyklé ceny pozemku.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-778-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 28. 2. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:21



6 / 25

8. Smlouva o právu provést stavbu – rozšíření sjezdu k poz. p.č.
1162/12, Družstevní práce (SM 172) (bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:53

Diskuze zahájena v 15:18:53

V 15:21:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – rozšíření stávajícího sjezdu k
pozemku p.č. 1162/12 na pozemku města p.č. 1486/52 vše v k.ú. Třebechovice pod Orebem
mezi Městem Třebechovice pod Orebem a ████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████████████.
Hlasování
pro: (5) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-779-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:28

9. Mikroregion – darovací smlouva – Infraset (SM 173) (bod číslo
9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:38

Diskuze zahájena v 15:21:38

V 15:26:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem
(obdarovaný) a Svazkem obcí Mikroregion Třebechovicko, Masarykovo náměstí 14, 50346
Třebechovice pod Orebem, IČ 70898511 (dárce). Předmětem daru je 1 ks přístroje pro
opravy asfaltových povrchů (INFRASET) v celkové pořizovací ceně 304 302,90 Kč.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-780-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:46



7 / 25

10. Sklepy bývalého pivovaru (SM 174) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:55

Diskuze zahájena v 15:26:55

V 15:33:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy objektu stp. 153/2 v k.ú.
Třebechovice p. O.“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a společností Genext a.s., se
sídlem: náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25733699. Dodatkem se
navyšují celkové náklady o částku 308 387,- Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-781-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 13. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:49

11. Opakovaná žádost o prodej části městského pozemku p. č.
1573/7 v k. ú. Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská kolonie
OREB (SM 175) (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:11

Diskuze zahájena v 15:34:11

V 15:37:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1573/7 o výměře cca 56 m2

zastavěné přístavbou ke stavbě chaty umístěné na st. p. č. 1243 vše v k. ú. Třebechovice
pod Orebem.
Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-782-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 15:39:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1573/7 o
výměře cca 56 m2 zastavěné přístavbou ke stavbě chaty umístěné na st. p. č. 1243 vše v k. ú.
Třebechovice pod Orebem.



8 / 25

Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-783-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:02

12. Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p. O. (SM 177) (bod číslo
12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:18

Diskuze zahájena v 15:40:18

V 15:45:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p.O.“,
uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností STAVIBET s.r.o., se sídlem: Julia
Fučíka 96, 517 71, České Meziříčí, IČO: 27472922. Dodatkem se navyšují celkové náklady o
částku 205 963,-Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-784-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 20. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:26

13. Územně analytické podklady- 6.úplná aktualizace (STAV 018)
(bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:27

Diskuze zahájena v 16:04:27

V 16:05:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města bere na vědomí informace ohledně projednání 6. úplné aktualizace územně
analytických podkladů.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)



9 / 25

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-785-30/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:10

14. Kniha Třebechovice pod Orebem (SPR 032) (bod číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:40

Diskuze zahájena v 16:07:40

V 16:09:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje použití 100 ks knih Třebechovice pod Orebem k reprezentativním
účelům města (dar významným osobnostem, vítání občánků, životní jubilea,…)
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-786-30/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:23

15. Nová nájemní smlouva (TS 161) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:43

Diskuze zahájena v 16:09:43

V 16:10:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-787-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:17



10 / 25

16. Nová nájemní smlouva (TS 162) (bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:39

Diskuze zahájena v 16:10:39

V 16:10:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-788-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:10

17. Nová nájemní smlouva (TS 164) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:32

Diskuze zahájena v 16:11:32

V 16:11:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-789-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:02

18. Vyřazení bytu z bytového fondu (TS 163) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:12:14

Diskuze zahájena v 16:12:14

V 16:12:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



11 / 25

Rada města schvaluje vyřazení bytu č. 1, Masarykovo nám.42, Třebechovice pod Orebem z
bytového fondu.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-790-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:53

19. Nová nájemní smlouva (TS 165) (bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:08

Diskuze zahájena v 16:13:08

V 16:13:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-791-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:59

20. Nová nájemní smlouva (TS 166) (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:43

Diskuze zahájena v 16:14:43

V 16:14:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-792-30/24



12 / 25

zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:09

21. Nová nájemní smlouva (TS 167) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:14

Diskuze zahájena v 16:17:14

V 16:17:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-793-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:34

22. Čerpání rezervního fondu (TS 187) (bod číslo 41)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:47

Diskuze zahájena v 16:17:47

V 16:19:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje Technickým službám čerpání finančních prostředků z rezervního
fondu ve výši 395 000,- Kč a jeho následné použití na opravu střechy na zimním stadionu.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-794-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:53

23. Nová nájemní smlouva (TS 168) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:20



13 / 25

Diskuze zahájena v 16:20:20

V 16:20:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-795-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:41

24. Nová nájemní smlouva (TS 169) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:54

Diskuze zahájena v 16:20:54

V 16:21:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-796-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:15

25. Nová nájemní smlouva (TS 170) (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:27

Diskuze zahájena v 16:21:27

V 16:21:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování



14 / 25

pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-797-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:47

26. Ceník zimního stadionu 2024-25 od 2. 12. 2024 (TS 188) (bod
číslo 42)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:27

Diskuze zahájena v 16:22:27

V 16:24:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje ceník zimního stadionu pro sezónu 2024 – 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-798-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:36

27. Nová nájemní smlouva (TS 171) (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:55

Diskuze zahájena v 16:24:55

V 16:25:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-799-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024



15 / 25

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:21

28. Nová nájemní smlouva (TS 172) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:47

Diskuze zahájena v 16:25:47

V 16:26:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-800-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:16

29. Nová nájemní smlouva (TS 173) (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:35

Diskuze zahájena v 16:26:35

V 16:26:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-801-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:57

30. Nová nájemní smlouva (TS 174) (bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:24

Diskuze zahájena v 16:27:24



16 / 25

V 16:27:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-802-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:49

31. Nová nájemní smlouva (TS 175) (bod číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:02

Diskuze zahájena v 16:28:02

V 16:28:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-803-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:27

32. Ceník za zapůjčení techniky a služeb poskytnutých
Technickými službami Třebechovice pod Orebem od 2. 12. 2024
(TS 189) (bod číslo 43)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:49

Diskuze zahájena v 16:28:49

V 16:30:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje ceník Technických služeb Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre



17 / 25

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-804-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:03

33. Nová nájemní smlouva (TS 176) (bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:15

Diskuze zahájena v 16:31:15

V 16:31:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání na
dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-805-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:51

34. Čerpání investičního fondu (TS 190) (bod číslo 44)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:07

Diskuze zahájena v 16:32:07

V 16:33:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje Technickým službám čerpání finančních prostředků z investičního
fondu ve výši 60 500,- Kč a jeho následné použití na profinancování akce „Podání žádosti o
dotaci v dotačním titulu – Program rozvoje venkova – neproduktivní investice v lesích“.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-806-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024



18 / 25

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:23

35. Nová nájemní smlouva (TS 177) (bod číslo 31)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:43

Diskuze zahájena v 16:34:43

V 16:34:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.██████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-807-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:06

36. Nová nájemní smlouva (TS 178) (bod číslo 32)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:42

Diskuze zahájena v 16:37:42

V 16:37:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.██████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-808-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:10

37. Nová nájemní smlouva (TS 179) (bod číslo 33)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:22

Diskuze zahájena v 16:38:22



19 / 25

V 16:38:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-809-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:50

38. Nová nájemní smlouva (TS 180) (bod číslo 34)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:05

Diskuze zahájena v 16:39:05

V 16:39:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-810-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:26

39. Nová nájemní smlouva (TS 181) (bod číslo 35)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:05

Diskuze zahájena v 16:40:05

V 16:40:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ██████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt



20 / 25

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-811-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:26

40. Nová nájemní smlouva (TS 182) (bod číslo 36)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:43

Diskuze zahájena v 16:40:43

V 16:40:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-812-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:41:10

41. Nová nájemní smlouvy (TS 183) (bod číslo 37)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:36

Diskuze zahájena v 16:41:36

V 16:41:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-813-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024



21 / 25

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:05

42. Nová nájemní smlouvy (TS 184) (bod číslo 38)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:42:19

Diskuze zahájena v 16:42:19

V 16:42:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání
na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-814-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:51

43. Nová nájemní smlouva (TS 185) (bod číslo 39)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:22

Diskuze zahájena v 16:43:22

V 16:43:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s paní Barborou Šimonovou, sídlo
Sedláčkova 1658, 500 02 Hradec Králové na dobu neurčitou, a to od 1.1. 2025 s tříměsíční
výpovědní lhůtou za nabídnutou cenu za m2/rok 680,-Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-815-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:43:57

44. Nová nájemní smlouva (TS 186) (bod číslo 40)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:47:16

Diskuze zahájena v 16:47:16



22 / 25

V 16:47:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████ na dobu určitou, a to
od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-816-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:00

45. Změna čerpání investičního fondu (TS 191) (bod číslo 45)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:25

Diskuze zahájena v 16:48:25

V 16:50:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města schvaluje Technickým službám změnu čerpání finančních prostředků z
investičního fondu, z původního použití na investice na bytovém hospodářstvím, na nákup
klecového kontejneru na papír ve výši 80 000,-Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-817-30/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:53:25

46. Nový návrh odkanalizování místní části Štěnkov (SM 176 ) (bod
číslo 47)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:44

Diskuze zahájena v 16:53:44

V 16:54:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložený návrh odkanalizování
místní části Štěnkov od lokality S6 po napojení do stávající splaškové kanalizace za
železniční tratí v ulici Na Stavě, která není v souladu se schválenou Koncepcí doplnění
kanalizačního systému ze dne 22.4.2024, usn. č. UZ-26-4/24.



23 / 25

Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-818-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 16:59:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční příspěvek investorům obytné
skupiny Štěnkov ve výši 50 % na pořízení projektové dokumentace pro povolení záměru a
na realizační dokumentaci včetně výkazu výměr na akci s názvem „Třebechovice pod
Orebem, Štěnkov – tlaková kanalizace mezi obytnou skupinou a tratí ČD“ z celkové částky
989 780,- Kč (cenová nabídka od společnosti IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů
238, 500 03 Hradec Králové, IČO 27482782), nejvýše však 495 000,- Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-819-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 17:01:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční příspěvek investorům obytné
skupiny Štěnkov na realizaci stavby „Třebechovice pod Orebem, Štěnkov – tlaková
kanalizace mezi obytnou skupinou a tratí ČD“ ve výši max. 50 % ze skutečně doložených
nákladů, nejvýše však 4 800 000,- Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-820-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:31

47. Stavba „Modernizace traťového úseku HK – Týniště nad Orlicí“-
žádost o zrušení přejezdů (SM 178) (bod číslo 48)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:09

Diskuze zahájena v 17:04:09

V 17:07:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



24 / 25

tomto znění:

Rada města trvá na svém usnesení číslo UR-601-22/24, kterým schválila projektovou
dokumentaci pro společné povolení podle liniového zákona na stavbu s názvem
„Modernizace traťového úseku HK - Týniště n.O.“, kterou pro Správu železnic, státní
organizaci zpracovala společnost MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8,
779 00 Olomouc a nesouhlasí se zrušením železničních přejezdů v Nepasicích označených
P4011 a P4012.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-821-30/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:12

48. Různé (bod číslo 46)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:13

Diskuze zahájena v 17:07:13

V 17:12:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:

RM ukládá odboru správy majetku zadat projektovou dokumentaci na odstranění stavby
č.p. 290, 291 v Třebechovicích p. O.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-822-30/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:16
Jednání ukončeno 02.12.2024 v 17:14:10



25 / 25

Ověřeno ověřovateli:

1)   4. 12. 2024 15:46  Mgr. Adam Volt, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

4. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

